238,9220m2 ou 2,348% de área do lote de terra nº 01, da quadra 31, sito a Rua Juvenal Luiz
Ferreira, no Setor Orienteville com 10.733,40m2”.

 

Considerações: 

- Casa ocupada.

- Benfeitorias informadas: banheiro social, área no fundo.

- Localização, acesso.

 

Adotado o método comparativo direto.

Avaliação:   R$270.000,00 (DUZENTOS E SETENTA MIL REAIS).

 

Goiânia, 01 de AGOSTO de 2025.                             

         

Divino Lopes de Jesus

Oficial de Justiça - 280